
 

 

 

 

 

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL  
UNIVERSIDADE FEDERAL DO SUL E SUDESTE PARÁ  

PRÓ-REITORIA DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS  
 
 

PORTARIA Nº 015/2020 

  

O PRÓ-REITOR DE EXTENSÃO E ASSUNTOS ESTUDANTIS DA UNIVERSIDADE FEDERAL 

DO SUL E SUDESTE DO PARÁ – UNIFESSPA, no uso de suas atribuições, em conformidade a 

Portaria nº. 515/2017, publicada do Diário Oficial da União em 12 de abril de 2017, página 42, 

Seção 2, e com o ponto 8.1 do Edital 04/2020 PROEX;  

  

RESOLVE:  

  

Designar Comissão de Avaliação para seleção de bolsistas referentes ao Edital 

04/2020 PROEX, constituída pelos seguintes servidores:     

Coordenador do projeto: 

RANGEL FILHO TEIXEIRA - SIAPE 1655211 - Professor do Magistério Superior. 

Participantes:  

ZENAIDE CARVALHO DA SILVA- SIAPE 1506929 - Professor do Magistério Superior; 

MARIA GORETH COUTINHO CARNEIRO – Professora da Rede Municipal de São 

Geraldo do Araguaia – Colaboradora Externa. 

 

 

Pró-Reitoria de Extensão e Assuntos Estudantis da Universidade Federal do Sul e 

Sudeste do Pará, Marabá, 17 de fevereiro de 2020. 

  

 

 

Profº. Dr. Diego de Macedo Rodrigues 

Pró-Reitor de Extensão e Assuntos Estudantis 

Portaria nº 515/2017 - Reitoria PROEX/Unifesspa 


